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PROCEDEMENTO

CODIGO DO PROCEDEMENTO

DOCUMENTO

FONDO SOLIDARIO DE LIBROS DE TEXTO ED330B LISTAXE PROVISIONAL DE ADMITIDOS

DENOMINACION DO CENTRO

Cadigo do centro Denominacion

[ 27007958 | [ CPI Luis Diaz Moreno (Baralla - Lugo)

LISTAXE PROVISIONAL DE ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

Curso: 32 Educacién primaria

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

ALARCON PEREZ, MARTA

9788467848311 (Educacién artistica)
9788467848359 (Relixién Catdlica)
9788468011967 (Lingua casteld e literatura)
9788468012865 (Matematicas)
9788498372908 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788499722498 (Lingua galega e literatura)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

BARA, IONUT-ALEXANDRU

9788467848311 (Educacién artistica)
9788468011967 (Lingua castela e literatura)
9788468012865 (Matematicas)
9788498372908 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788499722498 (Lingua galega e literatura)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

CARBALLO VAZQUEZ, NEREA

9788467848311 (Educacién artistica)
9788467848359 (Relixién Catdlica)
9788468011967 (Lingua castela e literatura)

9788498372908 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788499722498 (Lingua galega e literatura)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

FERNANDEZ DE ARRIBA, FRANCISCO

9788467848359 (Relixién Catdlica)
9788468011967 (Lingua casteld e literatura)
9788468012865 (Matematicas)
9788498372908 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788499722498 (Lingua galega e literatura)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

FERNANDEZ DiAZ, PABLO

9788467848359 (Relixién Catdlica)
9788468011967 (Lingua casteld e literatura)
9788468012865 (Matematicas)
9788498372908 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788499722498 (Lingua galega e literatura)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
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9788499724744 (Ciencias Sociais)
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LISTAXE PROVISIONAL DE ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

Curso: 32 Educacién primaria

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

FERNANDEZ FERNANDEZ, ALEX

9788467848359 (Relixién Catdlica)
9788468011967 (Lingua casteld e literatura)
9788468012865 (Matematicas)
9788498372908 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788499722498 (Lingua galega e literatura)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

LOMBARDIA MONTERO, TATIANA

9788467848311 (Educacién artistica)
9788467848359 (Relixién Catdlica)
9788468011967 (Lingua casteld e literatura)
9788468012865 (Matematicas)
9788498372908 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788499722498 (Lingua galega e literatura)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)

LOPEZ SANTOS, ALEX

9788467848359 (Relixién Catdlica)
9788468012865 (Matematicas)
9788498372908 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788499722498 (Lingua galega e literatura)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)
9788499724744 (Ciencias Sociais)

PARADELA LOPEZ, MANUEL

9788467848311 (Educacién artistica)
9788467848359 (Relixién Catdlica)
9788468011967 (Lingua casteld e literatura)
9788468012865 (Matematicas)
9788498372908 (Lingua Estranxeira - Inglés)
9788499722498 (Lingua galega e literatura)
9788499724591 (Ciencias da Natureza)

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
9788499724744 (Ciencias Sociais)
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
9788499724744 (Ciencias Sociais)

Curso: 42 Educaciéon primaria

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

CALDEIRO FERNANDEZ, ADRIAN

9788467883954 (Relixién Catdlica)
9788468029566 (Lingua casteld e literatura)
9788483056097 (Matematicas)
9788499726007 (Ciencias da Natureza)
9788499726168 (Lingua galega e literatura)
9788499727141 (Ciencias Sociais)

FARELO RODRIGUEZ, ALBA

9788467878547 (Educacién artistica)
9788467883954 (Relixién Catdlica)
9788468029566 (Lingua castela e literatura)

9788499726007 (Ciencias da Natureza)
9788499726168 (Lingua galega e literatura)
9788499727141 (Ciencias Sociais)

FERNANDEZ PEREZ, HECTOR

9788467878547 (Educacién artistica)
9788468029566 (Lingua castela e literatura)
9788483056097 (Matematicas)
9788499726007 (Ciencias da Natureza)
9788499726168 (Lingua galega e literatura)
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9788499727141 (Ciencias Sociais)

Paxina 2 de 5




M XUNTA DE GALICIA

L ] , P
M @¢f CONSELLERIA DE CULTURA, EDUCACION
E ORDENACION UNIVERSITARIA

jBIlClB

LISTAXE PROVISIONAL DE ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

Curso: 42 Educaciéon primaria

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

LOPEZ GARCIA, AITOR

9788467883954 (Relixién Catdlica)
9788468029566 (Lingua casteld e literatura)
9788483056097 (Matematicas)
9788499726007 (Ciencias da Natureza)
9788499726168 (Lingua galega e literatura)
9788499727141 (Ciencias Sociais)

LOPEZ VILLARES, NOA

9788468029566 (Lingua castela e literatura)
9788483056097 (Matematicas)
9788499726007 (Ciencias da Natureza)
9788499726168 (Lingua galega e literatura)
9788499727141 (Ciencias Sociais)

MARTINEZ PLAZA, PABLO

9788467883954 (Relixién Catdlica)
9788468029566 (Lingua casteld e literatura)
9788483056097 (Matemdticas)
9788499726007 (Ciencias da Natureza)
9788499726168 (Lingua galega e literatura)
9788499727141 (Ciencias Sociais)

MOLINA FERNANDEZ, CARLA

9788467883954 (Relixién Catdlica)

9788483056097 (Matematicas)
9788499726007 (Ciencias da Natureza)
9788499726168 (Lingua galega e literatura)
9788499727141 (Ciencias Sociais)

QUIROGA RODRIGUEZ, VERONICA

9788467883954 (Relixién Catdlica)
9788468029566 (Lingua casteld e literatura)
9788483056097 (Matemdticas)
9788499726007 (Ciencias da Natureza)
9788499726168 (Lingua galega e literatura)
9788499727141 (Ciencias Sociais)

RODRIGUEZ FERNANDEZ, IAGO

9788467883954 (Relixién Catdlica)
9788468029566 (Lingua castela e literatura)
9788483056097 (Matematicas)
9788499726168 (Lingua galega e literatura)
9788499727141 (Ciencias Sociais)

VAZQUEZ ROMERO, DARIO

9788467883954 (Relixién Catdlica)
9788468029566 (Lingua castela e literatura)
9788483056097 (Matematicas)
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Curso: 52 Educaciéon primaria

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

CONSOLO MARTINEZ, MATIAS

9788467833782
9788468010571
9788468010663
9788499722160
9788499727424
9788499729336

Relixién Catélica)

Lingua casteld e literatura)
Matemaéticas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN

9788468010571
9788468010663
9788499727424
9788499729336

Lingua casteld e literatura)
Matematicas)

Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)
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LISTAXE PROVISIONAL DE ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

Curso: 52 Educacién primaria

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

LOPEZ GARCIA, CARLA

MENDEZ RODRIGUEZ, MARIA

9788467833744
9788467833782
9788468010571
9788468010663
9788499722160
9788499727424
9788499729336

Educacioén artistica)
Relixién Catdlica)

Lingua casteld e literatura)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

POUSADA GONZALEZ, LUIS SAMUEL

9788467833744
9788467833782
9788468010571
9788468010663
9788499722160
9788499727424
9788499729336

Educacién artistica)
Relixién Catdlica)

Lingua casteld e literatura)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

RUBIANES VAL, ANDREA

9788467833782
9788468010571
9788468010663
9788499722160
9788499727424
9788499729336

Relixién Catdlica)

Lingua castela e literatura)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

SANTISO VAZQUEZ, MIGUEL

9788467833782
9788468010571
9788468010663
9788499722160
9788499727424
9788499729336

Relixién Catdlica)

Lingua casteld e literatura)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)

TRABADO RIVERO, NEREA

9788467833782
9788468010571
9788468010663
9788499722160
9788499727424
9788499729336

Relixién Catdlica)

Lingua castela e literatura)
Matematicas)

Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
Ciencias Sociais)
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Curso: 62 Educacién primaria

Apelidos e nome do alumno

Libros que recibe do fondo

FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOS

FERNANDEZ FRESNADILLO, CHRISTIAN

9788467833744 (Educacién artistica)
9788467884043 (Relixién Catdlica)
9788468030333 (Matematicas)
9788468031712 (Lingua casteld e literatura)
9788499724409 (Ciencias Sociais)
9788499724973 (Lingua galega e literatura)
9788499725871 (Ciencias da Natureza)
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LISTAXE PROVISIONAL DE ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

Curso: 62 Educaciéon primaria

Apelidos e nome do alumno Libros que recibe do fondo

9788467833744 (Educacién artistica)
9788467884043 (Relixién Catdlica)
) ) 9788468030333 (Matematicas)
FERNANDEZ PEREZ, AINOA 9788468031712 (Lingua casteld e literatura)
9788499724409 (Ciencias Sociais)
9788499724973 (Lingua galega e literatura)
9788499725871 (Ciencias da Natureza)

LOPEZ ALVAREZ, JUAN JOSE

LOPEZ PEREZ, MARCOS

9788467884043
) 9788468030333
PARADELA LOPEZ, ANNA 9788468031712
9788499724973
9788499725871

Relixién Catdlica)
Matematicas)

Lingua casteld e literatura)
Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)

9788467884043
] ) 9788468030333
PEREZ LOPEZ, MATEO 9788468031712
9788499724973
9788499725871

Relixiéon Catélica)
Matematicas)

Lingua casteld e literatura)
Lingua galega e literatura)
Ciencias da Natureza)
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